[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
с. Михайловка

28.10.2021                                                                                                   № 12-55Р

Об отмене решения Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 13.11.2017 года № 21-66Р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 13.11.2017 года № 21-66Р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края сведений об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает  в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в  периодическом печатном издании

«Информационный вестник».
Председатель Михайловского
сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович